劳动与社会保障系
2014届本科生毕业实习和毕业论文工作安排

各位同学、各位指导教师：
 按照学校《关于做好2014届本科毕业论文（设计）工作的通知》的要求，现将我系本年度本科毕业论文最后阶段的工作时间安排发给你们：
一、实习后续工作

毕业实习材料的提交：毕业实习材料包括毕业实习鉴定表和毕业实习报告。要求如下：

1、实习鉴定表一式二份，一份为原件，一份为复印件；

2、毕业实习报告主要包括实习情况介绍和业务收获两大部分：实习情况介绍部分应包括实习日志、主要工作等内容（不少于2000字），业务收获部分应结合所实习的内容，逐步分析业务工作中存在的问题，并结合理论知识来提出解决这些问题的建议和对策（不少于3000字），要求结构严谨、层次清晰、文理通顺、行文规范，一律打印。

5月14日学生向指导教师提交毕业实习报告、毕业实习鉴定表（要有单位盖章）。
二、毕业论文工作

1、成立毕业论文工作小组
组长：汪国华，副组长：秦立建

成员：王洪春、王浩林、姜丽美、马广博、徐小友、周凤珍
2、 5月15日前打印论文开题报告交给论文指导老师。
3、5月15日—25日论文初稿完成交论文指导老师，指导老师提出修改意见，审查论文查重情况，提交学院按照学校要求统一进行查重。

4、答辩时间：5月28日下午2：30

5、二次答辩时间:  6月5日（周四）

劳动与社会保障系
2014年5月12日
一、劳动与社会保障系2014届本科生论文答辩分组
1、分组1：汪国华（负责人）、王洪春、徐小友、周凤珍
地点：4栋301
答辩学生（16人）：查芳娟、朱良友、胡锋、王梦静、黄坤、周文标

王宁、陈丽萍、杨俊玲、焦道云、李胜男、尹恩、王慧慧

刘王强、王瑞、王亚伟

2、分组2：秦立建（负责人）、王浩林、马广博、姜丽美
地点：4栋 303

答辩学生（17人）：王昊、张濡、王继婷、胡朋飞、杨双、张治城

朱玉、周顺、宋明月、陈明显、赵燕燕、李雪

章云云、陈亚君、陈家军、龙渀、张秘君

二、答辩1组和答辩2组一评与二评安排
1、答辩1组评阅：

汪国华一评：王浩林指导学生
汪国华二评：马广博指导学生
王洪春一评：姜丽美指导学生
王洪春二评：秦立建指导学生
周凤珍一评：马广博指导学生
周凤珍二评：姜丽美指导学生
徐小友一评：秦立建指导学生
徐小友二评：王浩林指导学生
2．答辩2组评阅

秦立建一评：徐小友指导学生
秦立建二评：王洪春指导学生
王浩林一评：汪国华指导学生
王浩林二评：徐小友指导学生
姜丽美一评：王洪春指导学生
姜丽美二评：周凤珍指导学生
马广博一评：周凤珍指导学生
马广博二评：汪国华指导学生    集中填写评阅意见和完成答辩的后续材料整理工作。